EXTRATO: PORTARIA N° 536
DATA: 15 DE MARÇO DE 2024
ASSUNTO: Nomeia secretária da comissão de Processo Administrativo Disciplinar n° 03/2023
OBJETO: Nomeia secretária do PAD n° 03/2023

Lucas do Rio Verde - MT, 15 de março de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

FERNANDA HELDT VENTURA
Secretária Municipal de Saúde

Publique-se, registre-se e cumpra-se.